JELBERIM

E6EINE

KEYESORE
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SINJALISTIKE
HORIZONTALE

ME NGJYRA
)ER KEMBESORET

GJELBERIM

IS ECHERS

LEGJENDE

Peme ekzistuese, nuk do te nderhyhet;

| zzza) nje pjese e tyre qe do te riperterihen,

Zona te gjelberuara ekzistuese,

duke bere mbushje me dhe humusor;

Vijezim iri_horizontal per mjetet;

Vijezim iri horizontal per mjetet;

Legjenda e re Treguese me panele alumini
per drejtimin e kembesoreve drejt zyrave
te sherbimit;

_ Vijezim i ri horizontal per kembesoret
L4

Rampa ekzi: qedote
me panel sanduic;

Pjesa e lene tek rampa ekzistuese

per tu shfrytezuar nga kembesoret ,
nderkohe ge pjesa tjeter e rampes do te
mbyllet me mure me tulla duke u mbuluar
me panel sanduic;

Kabine elektrike ekzistuese ,
nuk nderhyhet ;

Vend gendrimi i rojes , nuk nderhyhet ;

Bordura ekzistuese , do te nderhyhet duke
zevendesuar bordurat e demtuare si dhe
ato ge do te demtohen gjate punimeve;

Siperfage ge do te riasfaltohet ;

Trotuare ekzistuese , do te nderhyhet
duke zevendesuar shtresat ge do te
demtohen gjate punimeve;

Zgare e re metalike prej gize per kanalin
gjatesor ekzistues ;

]

Konstruksion metalike i ri;
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